
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 40/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
26.10.2021 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności

Na podstawie art. 6, art. 6 a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 573 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w kształcie
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Tracą moc zarządzenia Starosty Mrągowskiego Nr 1/2012 z dnia 02.01.2012r. oraz Nr 11 z dnia 22.06.2016r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Mrągowie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzasadnienie do projektu zarządzenia Nr 40/2021

Starosty Mrągowskiego z dnia 26.10.2021 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.

W dotychczasowym Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności,
wprowadzonym zarządzeniem Starosty Mrągowskiego Nr 1/2012 z dnia 02.01.2012r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, w szczgólności wskazane jest dokonanie
następujących zmian:

dookreślenie zadań przewodniczących składów orzekających (lekarzy),
dookreślenie zadań członków składów orzekających (psychologa, pedagoga, doradcy zawodowego, pracownika
socjalnego),
wprowadzenie zadań pracownika administarcyjnego (referenta),
wyeliminowanie godzin pracy Zespołu, w związku ze zmianą formy wydawania orzeczeń po ogłoszeniu stanu epidemii
COVID 19.

Dokonanie powyższych zmian uzasadnia wprowdzenie jednolitego aktu zawierającego wszystkie dotychczasowe zmiany, jak
również wprawadzenie struktury organizacyjnej odpowiadającej aktualnemu stanowi zatrudnienia w Zespole.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 40/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 26.10.2021 r. (PDF, 50.1 KB)

Załącznik nr 1 (PDF, 168.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-40.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-40-zal.pdf

